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@ Conformiteé

Contamination microbiologigue importante. Des mesures correctives sont

Conclusions sanitaires

impératives. Une analyse de recontréle sera réalisée dans les meilleurs
délais afin de vérifier le retour & une situation normale. CETTE EAU NE

DOIT PAS ETRE UTILISEE POUR LA CONSOMMATION HUMAINE.

Conformité bactériologigue  non
Conformité physico-chimique | oui

Respect des références de qualité  non

7] Résultats d'analyses

Paramétre Valeur Limite de Référence de
qualite qualité

Entérocoques M00mi-MS

Bact. aér. revivifiables a 22°-68h
Bact. aér. revivifiables a 36°-44h
Bactéries coliformes (100mI-M5S
Escherichia coli /1100ml - MF
Température de I'eau *
Coloration

Aspect (qualitatif) =

Odeur (qualitatif) *

Saveur (qualitatif) *
Turbidité néphélométrique NFU
Chlore libre *

Chlore total *
pH*

Conductivité 4 25°C

Ammonium (en NH4)

Acide perfluoro tridecane sulfonigue
{PFTrDS)

Acide perfluoroheptane sulfonique (PFHpS)
Acide perfluoro undecanoigue (PFUnA)
Acide perfluoro-decanoique (PFDA)

Acide perfluoro-nonanoigque (PFNA)

Acide perfluorododécanoigue (PFDoDA)
Acide sulfonique de perfluorobutane (PFBS)
Acide perfluorobutanoique (PFEBA)

Acide perfluoropentanoique (PFPEA)

Acide perfluorohexanoigque (PFHXA)

Acide perfluoroheptanoique (PFHPA)

Acide perfluorododécane sulfonique
{PFDoDS)

Acide perfluoro-octanoique (PFOA)

Acide perfluoro undecane sulfonigue
{PFUNDS)

Acide perfluorononane sulfonigque (PFNS)
Acide perfluoropentane sulfonique (PFPS)

Somme de 20 substances perfluoroalkylées
{PFAS)

Perfluorohexane sulfonate (PFHXS)

Acide sulfonique de perfluorooctane (PFOS)
Acide perfluorodecane sulfonique (PFDS)
Acide perfluoro tridecanoique (PFTrDA)

* Analyse réalisée sur le terrain

=23 nf{100mL)

=300 n/mL
=300 n/mL

=80 n/{100mL)

16 nf{100mL)
203°C
=h 0 mg(PtyVL

Aspect normal

Aucun changement

anormal

Aucun changement

anormal

0,7 NFU

=0,05 mgi{Cl2)/L
=0,05 mgi{Cl2)/L

7.6 unité pH
260 pSfcm
=0,05 mgiL
=0,005 pa/L

=0,002 pa/L
=0,002 pa/L
=0,002 pg/L
=0,002 pa/L
=0,002 pa/L
=0,002 pa/L
=0,005 pg/L
=0,005 pa/L
=0,005 pa/L
=0,002 pa/L

=0,002 pa/L
=0,002 pa/L
=0,002 pa/L

=0,002 pa/L
=0,002 pa/L

=0,005 pg/L
=0,002 pa/L
=0,002 pa/L

=0,002 pa/L
=0,002 pa/L

= 0 n/(100mL}

= 0 n/(100mL}

zet="C

=et=mog/L

=0,1pgll

= 0 nf{100mL)

zet=25°C
=15 mo(PtyL

=2 NFU

=65 et = 9 unité pH

=200 et = 1100 ps/
cm

=et=0,1 mg/L




